28/07/2021 Prefeitura Municipal de Riozinho

www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/7407C825/03AGdBq26Hyohs015aOL9ooGIdvEbcqzj5CYdvLB9o3CcgQq7EDoJgOBQ8wtXGXaVs2L… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA CULTURA E TURISMO
EDITAL DE CADASTRO DO CMPEC Nº001/2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO
EDITAL DE CADASTRO DO CMPEC Nº001/2021
PROCESSO N.º
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO torna público que
durante o período de28 de JULHO a 18 de AGOSTO de
2021,das 8h às 12h, de segunda a sexta-feira, na Secretaria de
Cultura e Turismo – Prefeitura Municipal de Riozinho, sito à
Av. Guerino Pandolfo, n°580, Riozinho, Telefone: 3548.1090
Ramal 329, estarão abertas as inscrições para cadastramento de
produtores e entidades culturais.

Riozinho, 28 de julho de 2021.

ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal.

Publicado por:

Cristiane Maria Wolff
Código Identificador:7407C825

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 28/07/2021. Edição 3115
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/